
" ,f"""" ' ' '

y'

.r

U ' l

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Nepomuk

Město Nepomuk zastoupené starostou Ing. Jiřím Švecem
IČ: 00256986
DIČ: CZ00256986
se sídlem Nepomuk, náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuld
jako poskytovatel

a

Místní akČní skupina svatého Jana z Nepomuku zastoupená Ing. Jindřichem Jindřichem
IČ: 266 78 004
se sídlem Spálené Poříčí, náměstí Svobody 132; 335 61 Spálené Poříčí
jako příjemce

uzavírají v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci
z rozpočtu města Nepomuk, schválenou zastupitelstvem Města Nepomuk dne 18.06,2015

č.j.: USN-Z3-97/2015
(dále jen ,,Smlouva")

l. Úvodní ustanovení
Příjemce dotace je spolek a jako žadatel podal žádost o poskytnutí návratné finanční
výpomoci v souladu s §10a odst.2 zákona Č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech i
územních rozpočtů doručenou poskytovateli návratné finanční výpomoci dne 21.04.2015, l

II. Předmět a účel Smlouvy

l. Město Nepomuk poskytne ze svého rozpočtu MAS sv. Jana z Nepomuku návratnou
finanční výpomoc ve výši

300 000.- Kč (slovy tři sta tisíc korun českých)

za účelem předfinancování projektů spolupráce MAS ,,Masky bez masky" ,
,,Renesance venkovského hospodářství" , ,,Otevíráme poklady venkova" a
předfinancování režijních výdajů mas v roce 2015 .

2. Uvedený finanční obnos bude převeden na účet MAS sv. Jana z Nepomuku C.:
739887359/0800 do 31,07.2015,

3. Příjemce návratnou finanční výpomoc přijímá a zavazuje se použít ji k dohodnutému
účelu popsanému v bodě 1 této části Smlouvy a za podmínek stanovených touto
Smlouvou a platnými právními předpisy.



III. DalŠí ujednání

1. Návratná finanční výpomoc poskytnutá městem Nepomuk v souladu s § 9 zákona
č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, je bezúročná.

2. Uvedenou částku se příjemce zavazuje vrátit na účet Města Nepomuk č.
19- 725628399/0800 nejpozději do 31.12.2016.

3. Nedodržení účelu použití návratné finanční výpomoci se považuje za porušení
rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel uloží osobě, která se
porušení rozpočtové disciplíny dopustila, odvod do svého rozpočtu ve výši Částky
neoprávněně použitých prostředků svého rozpočtu spolu s povinností zaplatit penále
ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých prostředků, nejvýše však do této
částky a to do 30 dnů od rozhodnutí poskytovatele o vrácení neoprávněně použitých
prostředků včetně penále.

V. Závěrečná ustanovení

l, Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. !

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou
smluvních stran a to písemnou formou.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží MAS, jako
příjemce a po jednom Město Nepomuk, jako poskytovatel.

VNepomuku (Q:a:AQss... V

:"',>
4,% , C' ;: ,'Yí·

%,k 'V "" ., ' ' ,L ,\

": """' 'ng.{ndhch"nd"ch

.Čij"" l Místní akČní skupina l j
svatéhojanaz Nepomuku

spodek
JČ: 26678004
Nám. Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí

l

2

i


